KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

1. Landesklasse Manner - Staffel V, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum

0882 02.03.2019

SG Bleicherode/ Sollstedt
Schafer, Daniel

Hauswald, Lucas

Schéfer, Maik

Koénig, Rainer [Auswechslung]
Sinzel, Hans-Joachim

Schéafer, Uwe

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

SG Bleicherode/ Sollstedt

Kegel
517
537
470
499
477

471

MP

SaP

Gast

SV Concordia Eisenach

SaP

MP

Kegel

515

450

472

511

460

419

Ergebnis

2971 : 2827

MP

6:

2

™

Spielbericht

SV Concordia Eisenach

Martens, Torsten
Berghammer, Uwe
Welke, Andreas
Heidenwolf, Joérg
Scheuch, Thomas

Krtschil, Karl-Heinz
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